
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 101 Chorier JULIEN hoka one one Senior Masculino 04:29:56 06:45

2 113 Marco SILVA ad galomar Senior Masculino 04:33:57 +04:01 06:51

3 102 Virgílio ORNELAS acd jardim da serra Senior Masculino 04:46:08 +16:12 07:09

4 200 Emanuel BARRETO ludens clube de machico  Veterano M40 05:18:51 +48:55 07:58

5 118 Bruno DANTAS atlafa Senior Masculino 05:19:41 +49:45 08:00

6 103 José FRANCO acd jardim da serra Veterano M40 05:24:05 +54:09 08:06

7 107 Bruno FERNANDES marco antão unipessoal, lda Veterano M40 05:26:40 +56:44 08:10

8 105 Juvenal FARIA acd jardim da serra Senior Masculino 05:32:49 +01:02:53 08:19

9 152 André CAIRES clube desportivo infante Senior Masculino 05:33:05 +01:03:09 08:20

10 157 Amilcar FERNANDES clube pt/meo Senior Masculino 05:33:11 +01:03:15 08:20

11 184 Carlos RAMOS individual Veterano M40 05:35:47 +01:05:51 08:24

12 110 João Miguel NUNES clube aventura da madeira / parque 
ecológico do funchal Senior Masculino 05:46:38 +01:16:42 08:40

13 115 Ramiro ALVES allspor Veterano M50 05:46:42 +01:16:46 08:40

14 137 Lourenço MENDONCA cf carvalheiro / arsénios bar Senior Masculino 05:51:25 +01:21:29 08:47

15 108 Duarte ABREU acd jardim da serra Veterano M40 05:52:35 +01:22:39 08:49

16 112 Lucia MENDONCA FRANCO ad galomar Senior Feminino 05:53:34 +01:23:38 08:50

17 227 Silvio CRO individual Senior Masculino 05:55:51 +01:25:55 08:54

18 210 Roberto ALVES organo gold Senior Masculino 05:58:11 +01:28:15 08:57

19 205 Carlos MOCO madeira trail team_goclic Veterano M40 05:59:21 +01:29:25 08:59

20 149 Mário FREITAS clube de montanha do funchal Veterano M40 06:09:10 +01:39:14 09:14

21 146 Rui MARTINS clube de montanha do funchal Senior Masculino 06:09:11 +01:39:15 09:14

22 221 Alice SOUSA urban hair team Senior Feminino 06:11:50 +01:41:54 09:18

23 133 Milton FREITAS cf carvalheiro Senior Masculino 06:12:40 +01:42:44 09:19

24 226 Rodolfo FERREIRA restaurante o boleo Sub 23 Masculino 06:14:41 +01:44:45 09:22

25 220 Bartek LUCZAK tsa sandomierz Sub 23 Masculino 06:16:45 +01:46:49 09:25

26 175 Rafael FELIX individual Senior Masculino 06:21:08 +01:51:12 09:32

27 153 Bruno TEIXEIRA clube desportivo infante Senior Masculino 06:21:24 +01:51:28 09:32

28 169 Evaristo TEIXEIRA individual Senior Masculino 06:29:11 +01:59:15 09:44

29 150 Quintin BARRY clube de montanha do funchal Veterano M50 06:30:11 +02:00:15 09:45

30 104 Rui PITA acd jardim da serra Veterano M40 06:31:58 +02:02:02 09:48

31 131 Fábio NEVES cf carvalheiro Senior Masculino 06:33:51 +02:03:55 09:51

32 195 Manuel NOBREGA individual Veterano M60 06:34:20 +02:04:24 09:51

33 201 Gouveia RUI ludens clube de machico  Veterano M40 06:35:25 +02:05:29 09:53

34 130 José MORGADO ccdthf Veterano M40 06:36:09 +02:06:13 09:54

35 154 Luís AGUIAR clube desportivo infante Senior Masculino 06:37:16 +02:07:20 09:56

36 163 Pedro RODRIGUES PINTO indevidual Senior Masculino 06:38:18 +02:08:22 09:57

37 222 Cristóvão RODRIGUES urban hair team Senior Masculino 06:47:33 +02:17:37 10:11

38 141 Jose RIBEIRO clube aventura da madeira Veterano M50 06:47:59 +02:18:03 10:12

39 159 Filipe CUSTODIO fotosouvenir/frango da guiia-garajau Senior Masculino 06:48:32 +02:18:36 10:13

40 181 Alberto PINTO individual Veterano M40 06:49:23 +02:19:27 10:14

41 218 Martinho FERNANDES tomiauto trail team Veterano M40 06:51:04 +02:21:08 10:17

Time Temperature Humidity 

Start 15,3ºC 55,3%09:00

End 15,3ºC 55,3%19:15
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 161 Paulo PEREIRA FREITAS grupo desportivo e cultural fidelidade Veterano M40 06:51:21 +02:21:25 10:17

43 160 José Duarte VIEIRA grupo desportivo e cultural fidelidade Senior Masculino 06:51:23 +02:21:27 10:17

44 132 Luis GONCALVES cf carvalheiro Senior Masculino 06:52:01 +02:22:05 10:18

45 223 Filipe TELES urban hair team Senior Masculino 06:52:43 +02:22:47 10:19

46 162 Ricardo BATISTA ROSA grupo desportivo e cultural fidelidade Veterano M40 06:53:22 +02:23:26 10:20

47 126 Nuno BRANCO brisa trail running / brisa maracuja Veterano M40 06:53:23 +02:23:27 10:20

48 171 Mauro CAMARA individual Senior Masculino 06:54:10 +02:24:14 10:21

49 203 João DUARTE madeira comercial Veterano M40 06:54:11 +02:24:15 10:21

50 135 Paulo RIBEIRO GONÇALVES cf carvalheiro Veterano M40 06:59:51 +02:29:55 10:30

51 214 Pedro FERNANDES sporting club santacruzense Senior Masculino 07:04:15 +02:34:19 10:36

52 119 Luís SANTOS atlafa  Senior Masculino 07:06:11 +02:36:15 10:39

53 122 Marina FREITAS bordal - bordados da madeira Senior Feminino 07:08:12 +02:38:16 10:42

54 186 Gabriel FREITAS individual Veterano M40 07:13:20 +02:43:24 10:50

55 117 Nathalie ARRAMBOURG amicourse  Veterana F40 07:13:28 +02:43:32 10:50

56 202 Mario RODRIGUES ludens clube de machico  Veterano M40 07:16:41 +02:46:45 10:55

57 127 José Carlos SILVA casa bimota Veterano M50 07:17:45 +02:47:49 10:57

58 124 Susana VACAS bordal - bordados da madeira Veterana F40 07:18:49 +02:48:53 10:58

59 156 Roberto SOLANO clube escola o liceu Veterano M40 07:19:55 +02:49:59 11:00

60 224 Schlett STEEAN individual Senior Masculino 07:22:52 +02:52:56 11:04

61 178 Sérgio FREITAS individual Senior Masculino 07:24:01 +02:54:05 11:06

62 140 Manuel NOIA DE GOIS clube aventura da madeira Veterano M40 07:24:40 +02:54:44 11:07

63 207 Gerardo Ferreira SILVA msc - mediação seguros calheta Veterano M50 07:27:36 +02:57:40 11:11

64 183 António MENDONCA individual Veterano M40 07:28:11 +02:58:15 11:12

65 166 Danilo SOARES individual Senior Masculino 07:29:18 +02:59:22 11:14

66 211 Rafael AGUIA plano d - running team Senior Masculino 07:30:35 +03:00:39 11:16

67 197 João Luis ROXO jroxoaluminios Veterano M50 07:31:57 +03:02:01 11:18

68 114 Olga SILVA admtm - associação desportiva de muay thai 
madeira Veterana F40 07:33:20 +03:03:24 11:20

69 199 Renato NOBREGA ludens clube de machico  Senior Masculino 07:36:17 +03:06:21 11:24

70 167 Dennis PEREIRA individual Senior Masculino 07:36:38 +03:06:42 11:25

71 173 Pedro BARROS individual Senior Masculino 07:37:34 +03:07:38 11:26

72 120 Luzia CAMACHO beleza rara Senior Feminino 07:38:33 +03:08:37 11:28

73 204 Diva JARDIM madeira trail team Veterana F40 07:44:57 +03:15:01 11:37

74 198 Guillermo SOBERON liébana Senior Masculino 07:50:08 +03:20:12 11:45

75 147 Sérgio CATARINO clube de montanha do funchal Senior Masculino 07:54:47 +03:24:51 11:52

76 176 Ricardo GONCALVES individual Senior Masculino 07:57:48 +03:27:52 11:57

77 123 Sónia GONCALVES bordal - bordados da madeira Veterana F40 07:59:15 +03:29:19 11:59

78 121 Nelio FARIA blue changing diabetes Veterano M40 08:05:13 +03:35:17 12:08

79 144 Miguel BAPTISTA clube de montanha do funchal Senior Masculino 08:06:55 +03:36:59 12:10

80 189 Jorge GOIS individual Veterano M40 08:06:55 +03:36:59 12:10

81 192 Antonio DE CASTRO individual Veterano M50 08:08:33 +03:38:37 12:13

82 106 José RAMOS acd jardim da serra Veterano M40 08:11:07 +03:41:11 12:17

83 196 Nereida CORDEIRO jroxoaluminios Veterana F40 08:11:50 +03:41:54 12:18

84 125 Miguel SOUSA brisa trail running Veterano M40 08:11:50 +03:41:54 12:18

85 177 Sergio BERENGUER individual Senior Masculino 08:12:00 +03:42:04 12:18

86 215 Sidónio B FERNANDES sporting club santacruzense Veterano M50 08:12:22 +03:42:26 12:19
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

87 164 Benjamin DOS SANTOS individual Senior Masculino 08:13:57 +03:44:01 12:21

88 216 Rita GONCALO tartarugas do alviela Senior Masculino 08:16:11 +03:46:15 12:24

89 217 Lino FRANCO team franko's bar Veterano M50 08:29:35 +03:59:39 12:44

90 138 Joana FREITAS clube aventura da madeira Senior Feminino 08:29:40 +03:59:44 12:44

91 128 João CONCEICAO casa do povo do porto moniz Veterano M50 08:29:41 +03:59:45 12:45

92 225 Pedro Damião FERNANDES restaurante o boleo Senior Masculino 08:34:26 +04:04:30 12:52

93 155 Manuela CARRILLO clube desportivo infante Veterana F50 08:39:37 +04:09:41 12:59

94 209 Vitor GONCALVES nature high Senior Masculino 08:47:47 +04:17:51 13:12

95 191 Adelino ORNELAS individual Veterano M50 08:50:02 +04:20:06 13:15

96 194 João Manuel FREITAS individual Veterano M50 08:56:41 +04:26:45 13:25

97 136 Vieira PAULO cf carvalheiro Veterano M40 09:03:14 +04:33:18 13:35

98 219 Sidónio FERNANDES tomiauto trail team Veterano M50 09:03:21 +04:33:25 13:35

99 134 Nuno Filipe FIGUEIRA cf carvalheiro Senior Masculino 09:06:31 +04:36:35 13:40

100 148 Honorio Filipe TEIXEIRA clube de montanha do funchal Veterano M40 09:22:52 +04:52:56 14:04

101 139 Luísa Abreu clube aventura da madeira Veterana F40 09:32:59 +05:03:03 14:19

102 185 Francisco DIAS individual Veterano M40 09:37:02 +05:07:06 14:26

103 193 António FLOR individual Veterano M50 09:42:11 +05:12:15 14:33

104 109 Julien SEBA individual Senior Masculino 09:42:28 +05:12:32 14:34

105 111 Inga MARCOVANU individual Senior Feminino 09:42:28 +05:12:32 14:34

106 212 José Sousa CALDEIRA rc travel Veterano M50 09:51:27 +05:21:31 14:47

107 180 Aires HENRIQUES individual Veterano M40 10:14:37 +05:44:41 15:22

108 142 Ana UMBELINO clube de montanha do funchal Senior Feminino 10:14:37 +05:44:41 15:22

109 145 Paulo ANASTACIO clube de montanha do funchal Senior Masculino 10:14:37 +05:44:41 15:22
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Start 15,3ºC 55,3%09:00

Time Temperature Humidity 

End 15,3ºC 55,3%19:15

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 112 Lucia MENDONCA FRANCO AD Galomar Senior Feminino 05:53:34 08:50

2 221 Alice SOUSA Urban Hair Team Senior Feminino 06:11:50 +18:16 09:18

3 122 Marina FREITAS Bordal - Bordados da Madeira Senior Feminino 07:08:12 +01:14:38 10:42

4 120 Luzia CAMACHO BELEZA RARA Senior Feminino 07:38:33 +01:44:59 11:28

5 138 Joana FREITAS Clube Aventura da Madeira Senior Feminino 08:29:40 +02:36:06 12:44

6 111 Inga MARCOVANU Individual Senior Feminino 09:42:28 +03:48:54 14:34

7 142 Ana UMBELINO clube de montanha do funchal Senior Feminino 10:14:37 +04:21:03 15:22

Senior Masculino
1 101 Chorier JULIEN Hoka One One Senior Masculino 04:29:56 06:45

2 113 Marco SILVA AD Galomar Senior Masculino 04:33:57 +04:01 06:51

3 102 Virgílio ORNELAS ACD JARDIM DA SERRA Senior Masculino 04:46:08 +16:12 07:09

4 118 Bruno DANTAS ATLAFA Senior Masculino 05:19:41 +49:45 08:00

5 105 Juvenal FARIA ACD JARDIM DA SERRA Senior Masculino 05:32:49 +01:02:53 08:19

6 152 André CAIRES Clube Desportivo Infante Senior Masculino 05:33:05 +01:03:09 08:20

7 157 Amilcar FERNANDES Clube PT/MEO Senior Masculino 05:33:11 +01:03:15 08:20

8 110 João Miguel NUNES Clube Aventura da Madeira / 
Parque Ecológico do Funchal

Senior Masculino 05:46:38 +01:16:42 08:40

9 137 Lourenço MENDONCA CF Carvalheiro / ARSÉNIOS BAR Senior Masculino 05:51:25 +01:21:29 08:47

10 227 Silvio CRO Individual Senior Masculino 05:55:51 +01:25:55 08:54

11 210 Roberto ALVES Organo Gold Senior Masculino 05:58:11 +01:28:15 08:57

12 146 Rui MARTINS clube de montanha do funchal Senior Masculino 06:09:11 +01:39:15 09:14

13 133 Milton FREITAS CF Carvalheiro Senior Masculino 06:12:40 +01:42:44 09:19

14 175 Rafael FELIX Individual Senior Masculino 06:21:08 +01:51:12 09:32

15 153 Bruno TEIXEIRA Clube Desportivo Infante Senior Masculino 06:21:24 +01:51:28 09:32

16 169 Evaristo TEIXEIRA Individual Senior Masculino 06:29:11 +01:59:15 09:44

17 131 Fábio NEVES CF Carvalheiro Senior Masculino 06:33:51 +02:03:55 09:51

18 154 Luís AGUIAR Clube Desportivo Infante Senior Masculino 06:37:16 +02:07:20 09:56

19 163 Pedro RODRIGUES PINTO Indevidual Senior Masculino 06:38:18 +02:08:22 09:57

20 222 Cristóvão RODRIGUES Urban Hair Team Senior Masculino 06:47:33 +02:17:37 10:11

21 159 Filipe CUSTODIO Fotosouvenir/Frango da Guiia-
Garajau

Senior Masculino 06:48:32 +02:18:36 10:13

22 160 José Duarte VIEIRA Grupo Desportivo e Cultural 
Fidelidade

Senior Masculino 06:51:23 +02:21:27 10:17

23 132 Luis GONCALVES CF Carvalheiro Senior Masculino 06:52:01 +02:22:05 10:18

24 223 Filipe TELES Urban Hair Team Senior Masculino 06:52:43 +02:22:47 10:19

25 171 Mauro CAMARA Individual Senior Masculino 06:54:10 +02:24:14 10:21

26 214 Pedro FERNANDES Sporting Club Santacruzense Senior Masculino 07:04:15 +02:34:19 10:36

27 119 Luís SANTOS ATLAFA  Senior Masculino 07:06:11 +02:36:15 10:39
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28 224 Schlett STEEAN Individual Senior Masculino 07:22:52 +02:52:56 11:04

29 178 Sérgio FREITAS Individual Senior Masculino 07:24:01 +02:54:05 11:06

30 166 Danilo SOARES Individual Senior Masculino 07:29:18 +02:59:22 11:14

31 211 Rafael AGUIA Plano D - Running Team Senior Masculino 07:30:35 +03:00:39 11:16

32 199 Renato NOBREGA Ludens Clube de Machico  Senior Masculino 07:36:17 +03:06:21 11:24

33 167 Dennis PEREIRA Individual Senior Masculino 07:36:38 +03:06:42 11:25

34 173 Pedro BARROS Individual Senior Masculino 07:37:34 +03:07:38 11:26

35 198 Guillermo SOBERON Liébana Senior Masculino 07:50:08 +03:20:12 11:45

36 147 Sérgio CATARINO clube de montanha do funchal Senior Masculino 07:54:47 +03:24:51 11:52

37 176 Ricardo GONCALVES Individual Senior Masculino 07:57:48 +03:27:52 11:57

38 144 Miguel BAPTISTA clube de montanha do funchal Senior Masculino 08:06:55 +03:36:59 12:10

39 177 Sergio BERENGUER Individual Senior Masculino 08:12:00 +03:42:04 12:18

40 164 Benjamin DOS SANTOS Individual Senior Masculino 08:13:57 +03:44:01 12:21

41 216 Rita GONCALO Tartarugas do Alviela Senior Masculino 08:16:11 +03:46:15 12:24

42 225 Pedro Damião FERNANDES Restaurante O Boleo Senior Masculino 08:34:26 +04:04:30 12:52

43 209 Vitor GONCALVES Nature High Senior Masculino 08:47:47 +04:17:51 13:12

44 134 Nuno Filipe FIGUEIRA CF Carvalheiro Senior Masculino 09:06:31 +04:36:35 13:40

45 109 Julien SEBA Individual Senior Masculino 09:42:28 +05:12:32 14:34

46 145 Paulo ANASTACIO clube de montanha do funchal Senior Masculino 10:14:37 +05:44:41 15:22

Sub 23 Masculino
1 226 Rodolfo FERREIRA Restaurante O Boleo Sub 23 Masculino 06:14:41 09:22

2 220 Bartek LUCZAK TSA Sandomierz Sub 23 Masculino 06:16:45 +02:04 09:25

Veterana F40
1 117 Nathalie ARRAMBOURG amicourse  Veterana F40 07:13:28 10:50

2 124 Susana VACAS Bordal - Bordados da Madeira Veterana F40 07:18:49 +05:21 10:58

3 114 Olga SILVA ADMTM - Associação desportiva 
de Muay Thai Madeira

Veterana F40 07:33:20 +19:52 11:20

4 204 Diva JARDIM MADEIRA TRAIL TEAM Veterana F40 07:44:57 +31:29 11:37

5 123 Sónia GONCALVES Bordal - Bordados da Madeira Veterana F40 07:59:15 +45:47 11:59

6 196 Nereida CORDEIRO JROXOALUMINIOS Veterana F40 08:11:50 +58:22 12:18

7 139 Luísa Abreu Clube Aventura da Madeira Veterana F40 09:32:59 +02:19:31 14:19

Veterana F50
1 155 Manuela CARRILLO Clube Desportivo Infante Veterana F50 08:39:37 12:59

Veterano M40
1 200 Emanuel BARRETO Ludens Clube de Machico  Veterano M40 05:18:51 07:58

2 103 José FRANCO ACD JARDIM DA SERRA Veterano M40 05:24:05 +05:14 08:06

3 107 Bruno FERNANDES Marco Antão Unipessoal, Lda Veterano M40 05:26:40 +07:49 08:10
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4 184 Carlos RAMOS Individual Veterano M40 05:35:47 +16:56 08:24

5 108 Duarte ABREU ACD JARDIM DA SERRA Veterano M40 05:52:35 +33:44 08:49

6 205 Carlos MOCO Madeira Trail Team_goclic Veterano M40 05:59:21 +40:30 08:59

7 149 Mário FREITAS clube de montanha do funchal Veterano M40 06:09:10 +50:19 09:14

8 104 Rui PITA ACD JARDIM DA SERRA Veterano M40 06:31:58 +01:13:07 09:48

9 201 Gouveia RUI Ludens Clube de Machico  Veterano M40 06:35:25 +01:16:34 09:53

10 130 José MORGADO CCDTHF Veterano M40 06:36:09 +01:17:18 09:54

11 181 Alberto PINTO Individual Veterano M40 06:49:23 +01:30:32 10:14

12 218 Martinho FERNANDES TOMIAUTO TRAIL TEAM Veterano M40 06:51:04 +01:32:13 10:17

13 161 Paulo PEREIRA FREITAS Grupo Desportivo e Cultural 
Fidelidade

Veterano M40 06:51:21 +01:32:30 10:17

14 162 Ricardo BATISTA ROSA Grupo Desportivo e Cultural 
Fidelidade

Veterano M40 06:53:22 +01:34:31 10:20

15 126 Nuno BRANCO Brisa Trail Running / Brisa 
Maracuja

Veterano M40 06:53:23 +01:34:32 10:20

16 203 João DUARTE Madeira Comercial Veterano M40 06:54:11 +01:35:20 10:21

17 135 Paulo RIBEIRO GONÇALVES CF Carvalheiro Veterano M40 06:59:51 +01:41:00 10:30

18 186 Gabriel FREITAS Individual Veterano M40 07:13:20 +01:54:29 10:50

19 202 Mario RODRIGUES Ludens Clube de Machico  Veterano M40 07:16:41 +01:57:50 10:55

20 156 Roberto SOLANO Clube Escola o Liceu Veterano M40 07:19:55 +02:01:04 11:00

21 140 Manuel NOIA DE GOIS Clube Aventura da Madeira Veterano M40 07:24:40 +02:05:49 11:07

22 183 António MENDONCA Individual Veterano M40 07:28:11 +02:09:20 11:12

23 121 Nelio FARIA Blue Changing Diabetes Veterano M40 08:05:13 +02:46:22 12:08

24 189 Jorge GOIS Individual Veterano M40 08:06:55 +02:48:04 12:10

25 106 José RAMOS ACD JARDIM DA SERRA Veterano M40 08:11:07 +02:52:16 12:17

26 125 Miguel SOUSA Brisa Trail Running Veterano M40 08:11:50 +02:52:59 12:18

27 136 Vieira PAULO CF Carvalheiro Veterano M40 09:03:14 +03:44:23 13:35

28 148 Honorio Filipe TEIXEIRA clube de montanha do funchal Veterano M40 09:22:52 +04:04:01 14:04

29 185 Francisco DIAS Individual Veterano M40 09:37:02 +04:18:11 14:26

30 180 Aires HENRIQUES Individual Veterano M40 10:14:37 +04:55:46 15:22

Veterano M50
1 115 Ramiro ALVES allspor Veterano M50 05:46:42 08:40

2 150 Quintin BARRY clube de montanha do funchal Veterano M50 06:30:11 +43:29 09:45

3 141 Jose RIBEIRO Clube Aventura da Madeira Veterano M50 06:47:59 +01:01:17 10:12

4 127 José Carlos SILVA Casa Bimota Veterano M50 07:17:45 +01:31:03 10:57

5 207 Gerardo Ferreira SILVA MSC - Mediação Seguros Calheta Veterano M50 07:27:36 +01:40:54 11:11

6 197 João Luis ROXO JROXOALUMINIOS Veterano M50 07:31:57 +01:45:15 11:18

7 192 Antonio DE CASTRO Individual Veterano M50 08:08:33 +02:21:51 12:13

8 215 Sidónio B FERNANDES Sporting Club Santacruzense Veterano M50 08:12:22 +02:25:40 12:19

9 217 Lino FRANCO Team Franko's Bar Veterano M50 08:29:35 +02:42:53 12:44

10 128 João CONCEICAO Casa do Povo do Porto Moniz Veterano M50 08:29:41 +02:42:59 12:45

11 191 Adelino ORNELAS Individual Veterano M50 08:50:02 +03:03:20 13:15

12 194 João Manuel FREITAS Individual Veterano M50 08:56:41 +03:09:59 13:25

13 219 Sidónio FERNANDES TOMIAUTO TRAIL TEAM Veterano M50 09:03:21 +03:16:39 13:35

14 193 António FLOR Individual Veterano M50 09:42:11 +03:55:29 14:33
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15 212 José Sousa CALDEIRA RC Travel Veterano M50 09:51:27 +04:04:45 14:47

Veterano M60
1 195 Manuel NOBREGA Individual Veterano M60 06:34:20 09:51
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